
TUIKKU – Tunnetaitoja ja osallisuutta varhaiskasvatukseen -hanke PÖYTÄKIRJA 

Ohjausryhmän kokous 5 

 

Aika: 30.8.2022 klo 14.00–15.30 

Paikka: Teams-kokous 

Paikalla: Tarja Kahiluoto, Mervi Eskelinen, Eija Sevón, Merja Koivula 

 

 
1. Ajankohtaiset asiat  

a. Palautekeskustelu on käyty päiväkotien kanssa elokuussa 2022 

i. Toimintaohjelma oli onnistunut ja hyvä, mutta kesto oli liian lyhyt ja 

ohjelma tulee levittää koko vuodelle 

ii. Lapset olivat hyvin mukana ohjelmassa; henkilökunnan harjoituksia 

tehty selvästi vähemmän ryhmissä; osa vanhemmista oli harjoituksiin 

aktiivisia ja motivoituneita, osa päiväkodeista teki puolestaan ison työn 

vanhempia aktivoidakseen 

iii. Osassa päiväkodeissa oli annettu henkilökunnalle työaikaa ohjelman 

toteutukseen, mutta osassa ei ja niissä henkilökunta ei ole tehnyt 

omalla ajallaan ohjelman toteutusta 

b. Pilotti päättyi kesäkuun alkupuolella. 

i. Tavattiin henkilöstö ja lapset; lapsille jaettiin diplomit ja ryhmiin pienet 

muistamiset 

ii. Laadullisia aineistonkeruita tehtiin kesäkuussa: vanhempien ja 

henkilöstön haastattelut 

 

2. Pilotin raportointi ja loppuraportti 

a. Raportin kirjoittaminen aloitettu; 1) Johdanto ja teoreettiset lähtökohdat 2) 

Pilotin toteutus, 3) Tutkimuksen toteutus 4) Tulokset (kyselyaineisto, laadullisia 

aineistoja), 5) Johtopäätökset ja alustava ehdotus jatkotyöstä ja mallin 

ylläpidosta ja päivityksestä sekä jatkohankkeen kustannusarvio tarkempine 

perusteluineen. 

b. Käytiin läpi alustavaa luokittelua eKoutsi-päiväkirjatutkimuksen hyvistä ja 

huonoista hetkistä viikon ajalta. 

c. Alkukyselystä on katsottu, eroavatko pilottiin osallistuvat ryhmät 

lähtötilanteeltaan. Pilottiin ei ole valikoitunut mukaan päiväkoteja, joissa 

”kaikki on paremmin”. Parhaillaan tehdään myös katoanalyysia, eli ketkä 

tippuivat aineistosta pois loppumittauksessa. 

d. Loppuraportti pyritään toimittamaan syyskuun 2022 loppuun mennessä 

OKM:lle. OKM tekee päätöksen jatko-optiosta 15.10.2022 mennessä. TUIKKU-



hankkeesta toimitetaan alustava luonnos raportista ennen syyskuun loppua.  

 

 

3. Hankkeen jatko-optio ja valtakunnallinen kehittämisohjelma sekä 

koulutuskokonaisuus 

a. Kun TUIKKU-hanke on raportoinut OKM:lle toimintamallin pilotoinnin ja sen 

tulokset, päättää OKM mahdollisesta jatko-option käyttämisestä.  

b. Jatko-option aikana tarkoituksena on luoda valtakunnalliseen levitykseen 

soveltuva ohjelma ja koulutuskokonaisuus, edelleen kehittää TUIKKU-

ohjelmaa, kouluttaa varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen henkilöstöä sekä 

toimeenpanna ja levittää toimintamallia suomalaisessa varhaiskasvatuksessa 

Jatko-hankkeen aikana myös suunnitellaan, miten toimintamallin 

vaikuttavuutta voidaan arvioida sekä valmistellaan esitys toimintamallin 

ylläpidosta, päivittämisestä ja edelleen kehittämisestä.  

c. TUIKKU toimintamallin koulutusten aikataulutus, niiden toteuttaminen ja 

opintopisteyttäminen mietitään samalla. 

d. Tärkeä kysymys on työajan allokointi kunnan tasolla. 

e. Koulutuskokonaisuuteen tehdään vuosikellomalli, joka helpottaa koulutukseen 

orientoitumista ja niihin valmistautumista 

 

 

4. Viestintä 

a. Raportin perusteella ministeriössä ja TUIKUn toimesta voidaan viestiä 

hankkeen tuloksista ulospäin. Myös hankkeeseen osallistuneille järjestetään 

myöhemmin syksyllä tilaisuus, jossa kerrotaan hankkeen tuloksista.  

b. Marraskuussa on Oikeus oppia-ohjelman loppuseminaari, jossa halutaan myös 

kertoa TUIKUn tuloksista. Ministeriö haluaa tietää TUIKUn tuloksista jo tätä 

aiemmin. TUIKKU-hanke tekee 1) TUIKUn toiminnasta ja 2) TUIKUn tuloksista 

ministeriötä varten paperin, jossa kuvataan TUIKUn vaikutuksia ja mitä 

ongelmia (mm. kiusaamisen ehkäisy) hankkeella on onnistuttu korjaamaan. 

c. Tilannekatsaus (max sivu) TUIKUn toiminnasta toimitetaan ministeriölle 

mahdollisimman pian. 

 

5. Muut asiat 

a. Ei muita asioita 

  

Seuraava kokous: 27.9.2022 klo 11.00-12.00 


